РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 .12. 2022 г.               № 72                 с. Верхнесвечниково
Об утверждении программы комплексного

 развития системы коммунальной инфраструктуры Верхнесвечниковского сельского поселения Кашарского района Ростовской области на 2023 - 2030 г.
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом Верхнесвечниковского  сельского поселения Кашарского района Ростовской области, Уставом муниципального образования « Верхнесвечниковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры  Верхнесвечниковского  сельского поселения Кашарского  района Ростовской области на 2023 - 2030 гг.  в составе следующих документов:

    - Программа комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Верхнесвечниковского сельского поселения Кашарского района Ростовской области на 2023 - 2030 гг. согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

    - Обосновывающие материалы к программе комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Верхнесвечниковского сельского поселения Кашарского района Ростовской области на 2023 - 2030 гг. согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

         2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит официальному опубликованию.
         3.  Контроль    за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Верхнесвечниковского  сельского поселения                               С.Ф. Демченко